
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte

1 19 11 12 2 16

25

╳
24

1
25

8 9 14 19
Auszeit

Ende
12:18

B  TuS Stemwede S

I II III IV V VI Punkte

3 2 10 7 8 6

8

0
8

2 3 5 6 7 Auszeit

5:12
6:19

S
A
T
Z

2

Start
12:21

B  TuS Stemwede R

I II III IV V VI Punkte

5 2 10 1 3 6

27

╳
15
25

3
18
27

4
19

8
22

13
23

14
24

Auszeit

19:20
24:24

Ende
12:48

A  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 12 2 16 1

258

3:4

11:14
2
13
25

3
14

9
20

10
22

11
23

12
24

Auszeit

20:21
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51

B  TuS Stemwede R

I II III IV V VI Punkte

5 1 10 2 3 6

8

╳ 1 2 4
Auszeit

Ende
13:07

A  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 12 2 16 1

11

0
11

1 2 3 5 9 Auszeit

3:7
3:11

Wechsel
8:3

B  TuS Stemwede R

I II III IV V VI Punkte

5 1 10 2 3 6

15

╳
14 15

12 13
Auszeit

13:7

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

B  TuS Stemwede vs. OTSV Pr. Oldendorf A

Spiel 37 25.01.2025 12:00 Uhr

Grundschule Levern
32351 Stemwede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Stemwede 8/14

1 Paetzold, Finja X

2 Mai, LilliMarlen X
3 Brehop, Greta X
5 Al-Janabi, Rawan X
6 Domke, Anne Marie X

7 ★ Meier, Lina X
8 Piper, Phyllis X

10 Heinz, Linea X

B  Libero

B  Offizielle

T Leonhardt, Patricia

C

A  OTSV Pr. Ol… 7/14

1 Simes, Josefine X
2 Strom, Emilie X

8 ★ Bolz, Melinda X
11 Dovhal, Veronica X
12 Vortmeyer, Lana X
16 Meier, Laura X

19 Hoffmann, Laura X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Stemwede OTSV Pr. Ol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 18 25 1 0 0
2 0 1 27 2 27 25 0 2 2
1 0 1 15 3 16 11 0 0 2

5 0 2 50 61 61 1 2 4
Start: 12:00 Ende: 13:07 Dauer: 1:07

Sieger: TuS Stemwede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer zu Hartum, Franziska 1

2 Hönert, Michael 2

Schr. Eckardt , Robyn Sophie
Assist. Ebmeier, Carolin Sophie

Dokument erstellt: 25.01.2025 17:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


