

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

B TuS Stemwede vs. OTSV Pr. Oldendorf A

Spiel 37

25.01.2025 12:00 Uhr

Grundschule Levern 32351 Stemwede



_	S				Start 12:00 A OTSV Pr. Ol			R Ende 12:18			B TuS Stemwede				s		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ŧ	1	19	11	12	2	16		3	2	10	7	8	6	
l e e		Spielernr.	<u> </u>							25							1 8 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag	1. 5. 2. 6.	1	X 24	1 25	8	9	14	19	Auszeit	0	2	3	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	4	وع						9						5:12 6:19

S	Start 12:21		B TuS Stemwede				R	En 12	de :48	(A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	5	2	10	1	3	6		19	11	12	2	16	1	
L							27		8					25
Z]		3:4					
									11:14					
2	X 15	3 18	4 19	8 22	13 23	14 24	Auszeit	2 13	3 14	9 20	10 22	11 23	12 24	Auszeit
	25	Ž					19:20 24:24	2 3						20:21 23:24

	T.			S		art :51	В	TuS S	temw	ede	R		de :07	(A) ots\	/ Pr. O	l	S		hsel :3	В	TuS S	temw	ede	R
			igfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>B</u>	Spielernr.		_	T	5	1	10	2	3	6		19	11	12	2	16	1		5	1	10	2	3	6	
tellu			ielernr.	<u> </u>							8							111							15
Aufs	Auswechsel- spieler		elstand	Z																					
Ľ																									
		1.	5. 6.	3	X	1	2	4			Auszeit	O(1	1	2	3	5	9	Auszeit	Χ	15			12	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7.)														3:7	14	15					
		4.	8.															3:11							13:7

	$^{f B}$	TuS Stemwede	8/	14	(A)	OTSV Pr. Ol	7/14
	1	Paetzold, Finja		Χ	$\stackrel{\smile}{\cdot}$		Lv
	2	Mai, LilliMarlen		Χ	1	Simes, Josefine	Х
	3	© Brehop, Greta		Χ	2	Strom, Emilie	Х
	5	Al-Janabi, Rawan		X	8	★ Bolz, Melinda	Χ
	6	Domke, Anne Marie		Х	11	Dovhal, Veronica	Х
	7	★ Meier, Lina		Х	12	© Vortmeyer, Lana	Х
	8	Piper, Phyllis		X	16	Meier, Laura	Х
	_			Ĥ	19	Hoffmann, Laura	Х
	10	Heinz, Linea		Χ	12	Hommann, Laura	^
	В) Libero			A	Libero	
_	<u>(</u>	Offizielle				066:-:-!!-	
_	Т	Leonhardt, Patricia				Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
\bigcirc) Tı	uS :	Stem	wede	OTSV Pr. Ol (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
2	0	0	8	1	18	25	1	0	0			
2	0	1	27	2	27	25	0	2	2			
1	0	1	15	3	16	11	0		2			
5	0	2	50		61	61	1	2	4			
Start: 12:00 Ende: 13:07 Dauer: 1:07												
Sie	ge	r: 1	uS S	temwe	ede				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Meyer zu Hartum, Franziska		1					
2	Hönert, Michael		2					
			Schr	Eckardt Robyn Sophie				

Assist. Ebmeier, Carolin Sophie